[bookmark: _GoBack]
关于公示2023年度福建省自然科学研究系列中初级职务任职资格评审结果的通知

各有关单位：
2023年度福建省自然科学研究系列高级职务任职资格评审委员会已于2024年9月7日召开，陈艺生等22名同志获得自然科学研究系列助理研究员任职资格，陈铖等1名同志获得自然科学研究系列研究实习员任职资格，现予公示，公示时间从2024年9月13日至2024年9月20日（5个工作日）。
监督电话：0591-87882331（省科技厅职改办）
0591-87310957（省科技厅监督评估与科研诚信处）

附件：省自然科学研究系列中初级职务任职资格评审通过人员名单

            福建省自然科学研究系列职称改革领导小组
               2024年9月12日
（此件主动公开）

附件

省自然科学研究系列中初级职务任职资格
评审通过人员名单

一、助理研究员（22人）
（一）福州大学（1人）
福建省立医院：陈艺生
（二）福建医科大学（4人）
福建医科大学附属第一医院：黄淑娜
福建医科大学附属口腔医院：刘玲玲
福建医科大学附属第二医院：刘怡飞、颜芙蓉
（三）福州市（5人）
福州市农业科学研究所：陈芳兰
福建医科大学孟超肝胆医院：程娘梅
福州市第一总医院：范勇
福州市第二总医院：刘岩、刘楠楠
（四）厦门市（3人）
福建省亚热带植物研究所：王杰
厦门联合呼吸健康研究院：罗佳
厦门承葛生物科技有限公司：曹曼
（五）漳州市（3人）
漳州市农业科学研究所：林艺辉、曾天宝、赖志斌
（六）三明市（1人）
三明市农业科学研究院：甘玮欣
（七）莆田市（2人）
莆田市农业科学研究所：陈章娥、龚屾
（八）龙岩市（1人）
龙岩市农业科学研究所：江丽芳
（九）宁德市（1人）
宁德市农业科学研究所：李志刚
（十）中国海峡人才市场（1人）
国家菌草工程技术研究中心：薛志香
二、研究实习员（1人）
（一）省科技厅（1人）
福建省科技发展研究中心：陈铖

1